

MUMBAI BUILDING REPAIR AND RECONSTRUCTION BOARD

TENDER NOTICE-30

The Executive engineer C-3 Division of Mumbai Building Repairs and Reconstruction Board invite sealed tenders in B-1 forms (Percentage Rates) from eligible contractors who are registered with MHADA/ M.C.G.M./ CIDCO/ PWD/ CPWD/ MJP/ MIDC/ BPT/ MES/ Indian Railway or any Govt./Semi Govt. organization of appropriate Classes as shown in column No.10 for repair works of Cessed building as under.

Sr. No.	Name of work	Amt. put to Tender (in Rs.)	Earnest money (in Rs.)	Security Deposit [2.00%] (in Rs.)	Cost of blank tender form + GST (in Rs.)	Date of issue of blank tender	Date & time of receipt of sealed tender	Time limit	Class of contractor
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	Repairs to Building No. 7, 2nd Sonapur Street, Mumbai. (MLA Fund Work)	1,00,000/-	1,000/-	2,000/-	224/-	05.08.2019 to 16.08.2019 10.00 am to 1.00 p.m.	19.08.2019 to 23.08.2019 10.00 am to 5.00 p.m.	12 months	Class-IX & Above
2.	Repairs to Building No. 16, Dady Santook Lane, Mumbai. (Board Fund Work)	2,99,415/-	2,994/-	6,000/-	224/-	----"----	----"----	12 months	Class-IX & Above
3.	Repairs to Building No. 15, Ropa Lane, Chandanwadi, Mumbai. (MLA Fund Work) IInd Call.	2,51,817/-	2,516/-	6,000/-	224/-	----"----	----"----	12 months	Class-IX & Above
4.	Repairs to Building No. 100-108,Durgadevi Street, Mumbai. (Board Fund Work)	2,95,282/-	2,952/-	6,000/-	224/-	----"----	----"----	12 months	Class-IX & Above
5.	Repairs to Building No. 50-52 Islampura Street, Mumbai. (Board Fund Work)	2,15,169/-	2,151/-	5,000/-	224/-	----"----	----"----	12 months	Class-IX & Above
6.	Repairs to Building No. 431-433 J.S.S. Road, Mumbai. (Board Fund Work)	2,27,740/-	2,277/-	5,000/-	224/-	----"----	----"----	12 months	Class-IX & Above
7.	Repairs to Building No. 18-18A, Shankar Bari Lane, Mumbai. (Board Fund Work)	2,99,400/-	2,994/-	6,000/-	224/-	----"----	----"----	12 months	Class-IX & Above

1. In case of the rates quoted below the estimated Tender cost, the L1 (1st lowest) bidder should have to submit Additional Performance Security Deposit within 8 days after date of opening tender. If he failed to submit the Additional Performance Security Deposit then L2 (2nd Lowest) bidder will be asked and if he L2 is agree to carry out the work below % than L1 quoted Rate; than his offer will be accepted. For more information please refer Detail Tender notice.
2. Blank tender form shall be issued only on production of original or photo sate copies (duly attested) of latest valid registration, PAN card, pervious experience of similar nature of work done.
3. The Contractors who are not registered in M.H.A.D.A. should produce certified copy affidavit duly notarized that they are not black listed in Government or Semi. Government organisation at the time or submission of tender forms.
4. Copy of Affidavit regarding completeness, correctness and truthfulness of documents submitted on Rs. 500/- Stamp paper before Executive Magistrate/ Notary.
5. Earnest money, deposit shall be paid in the form of short terms deposit receipt for the period of the one year issued by the nationalised/ schedule bank and endorsed in the name of Chief Accounts Officer , M.B.R.& R. Board, Mumbai.
6. The Blank Tender will be issued by the Executive Engineer C-3 Div. M.B.R.& R. Board, 10-12 Ropa Lane, Chandanwadi, Marine Lines. Mumbai-02, as per column No.6. and will be received in the sane office as per column No.7. Sealed tender will be opened **dt. 26.08.2019 if possible at 11.30 a.m.** in the office of the Executive Engineer C-3 Div. M.B.R.& R. Board. Mumbai
7. Bids from joint venture are not acceptable.
8. It is necessary that, a contractor shall have a Civil Engineer having minimum five years experience similar type work and other supervising officer.
9. The experience of the sub contractor and tools and plants owned by him will not be considered.
10. Right to reject any one or all tender are reserved by the competent Authority.
11. Registration Certificate under GST is Compulsory.

Ex. Engineer " C-3" Div.
M.B.R.& R. Board, Mumbai

मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळ

निविदा सुचना क्र.-३०

कार्यकारी अभियंता, सी-३ विभाग, मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळ यांच्या कार्यालयामार्फत खालील दर्शविलेल्या उपकरप्राप्त इमारतीच्या दुरुस्ती कामाकरीता म्हाडा / मुं.म.पा./ सा.बां. विभाग/ कें.सा.बां.विभाग/ रेल्वे/ बी.पी.टी, अथवा कोणतेही सरकारी किंवा निमसरकारी विभाग यांचेकडे योग्य त्या वर्गाच्या नोंदणीकृत व पात्र कंत्राटदाराकडून खालील कामाच्या मोहरबंद बी-१ (टक्केवारी दर) निविदा मागविण्यात येत आहेत.

अनु. क्र.	कामाचे नांव	निविदा रक्कम (रुपये)	इसारा रक्कम (रुपये)	सुरक्षा अनामत (रुपये)	को-या निविदेची रक्कम अधिक मुल्यवर्धित कर/ विना परतावा (रुपये)	को-या निविदा विक्रीची तारीख व वेळ	को-या निविदा स्वीकृतीची तारीख व वेळ	काम करावयाचा कालावधी	ठेकेदाराचा नोंदणी वर्ग
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०
१.	इमारत क्र.-७-२, २रा सोनापूर स्ट्रीट, मुंबई. (आमदार निधीचे काम)	२,९८,४९४/-	२,९८४/-	६०००/-	२२४/-	०५.०८.२०१९ ते १६.०८.२०१९ सकाळी १०.०० ते दुपारी १.०० वाजेपर्यंत	१७.०८.२०१९ ते २२.०८.२०१९ सकाळी १०.०० ते सायंकाळी ५.०० वाजेपर्यंत.	१२ महिने	वर्ग-९ व त्यावरील
२.	इमारत क्र.-१६ दादी संतूक लेन, मुंबई. (मंडळ निधीचे काम)	२,९९,४१५/-	२,९९४/-	६०००/-	२२४/-	----"-----	----"-----	१२ महिने	वर्ग-९ व त्यावरील
३.	इमारत क्र.-१५ रोपा लेन, चंदनवाडी, मुंबई. (आमदार निधीचे काम)	२,५१,८१७/-	२,५१८/-	६०००/-	२२४/-	----"-----	----"-----	१२ महिने	वर्ग-९ व त्यावरील
४.	इमारत क्र.-१००-१०८, दुर्गादेवी स्ट्रीट, मुंबई. (मंडळ निधीचे काम)	२,९५,२८२/-	२,९५२/-	६०००/-	२२४/-	----"-----	----"-----	१२ महिने	वर्ग-९ व त्यावरील
५.	इमारत क्र.-५०-५२, ईस्लामपूरा स्ट्रीट, मुंबई. (मंडळ निधीचे काम)	२,१५,१६९/-	२,१५१/-	५०००/-	२२४/-	----"-----	----"-----	१२ महिने	वर्ग-९ व त्यावरील
६.	इमारत क्र.-४३१-३५जे.एस.एस.रोड, मुंबई. (मंडळ निधीचे काम)	२,२७,७४०/-	२,२७७/-	५०००/-	२२४/-	----"-----	----"-----	१२ महिने	वर्ग-९ व त्यावरील
७.	इमारत क्र.-१८-१८ए, शंकर बारी लेन, मुंबई. (मंडळ निधीचे काम)	२,९९,४००/-	२,९९४/-	६०००/-	२२४/-	----"-----	----"-----	१२ महिने	वर्ग-९ व त्यावरील

१. जर निविदेचा देकार निविदाधीन कामाच्या किंमतीपेक्षा कमी दरांचा असेल तर प्रथम न्युनतम देकर सादर करणा-यांनी अतिरिक्त सुरक्षा अनामत रक्कम निविदा उघल्याचा दिनांकापासून ८ दिवसांच्या आत भरली नाहीतर द्वितीय नूनतम देकाराच्या निविदाकास लेखी विचारणा करून त्यानी प्रथम न्यूनतम पेक्षा कमी दराने काम करण्यास तयार असले तर त्याची निविदा मूंजर केली जाईल. अतिरिक्त सुरक्षा अनामत बाबत सविस्तर निविदा सुचना पहावी.
२. कोऱ्या निविदा म्हाडा/ मुं.म.पा./ सा.बां. विभाग/ कें.सा.बां.वि./ रेल्वे/ बीपीटी, अथवा कोणतेही सरकारी किंवा निमसरकारी विभाग यांच्याकडे योग्य त्या वर्गाच्या नोंदणीकृत व पात्र वर्गात असलेल्या नोंदणी प्रमाणपत्राच्या, पॅन कार्ड व पूर्वी अशा प्रकारची कामे केलेले पुर्वानुभवाचे प्रमाणपत्र सादर केल्यानंतरच मिळू शकतील.
३. म्हाडाकडे नोंदणीकृत नसलेल्या ठेकेदारांनी निविदा भरतांना ते कुठल्याही सरकारी/ निमसरकारी संस्थेमध्ये काळ्या यादीत नांव समाविष्ट नसल्याचे नोटरी पुढील शपथपत्र सादर करावे.
४. निविदेसोबत जोडलेली सर्व कागदपत्रे खरी असल्याबाबतचे प्रतिज्ञापत्र रु.५००/- च्या स्टॅम्प पेपरवर नोटरी केलेले सादर करावे.
५. इसारा रक्कम फक्त राष्ट्रीयकृत/शेड्युल बँकेच्या १ वर्षाच्या अल्प मुदतीची अनामत राशी मुख्य लेखाधिकारी, मुं. इ. दु. व पु. मंडळ यांच्या नांवावर द्यावी.
६. को-या निविदाच्या प्रती कार्यकारी अभियंता (सी-३ विभाग)/ मुं.इ.दु व पु. मंडळ, १०-१२, रोपा लेन, चंदनवाडी, मुंबई -४०० ००२ यांचेकडून रकाना क्र.६ मध्ये विहित केलेल्या दिनांक व वेळेप्रमाणे निविदांची विक्री केली जाईल व सिलबंद निविदा या कार्यालयात रकाना क्र.७ प्रमाणे स्विकृती केली जाईल व मोहरबंद निविदा दि.२६.०८.२०१९ सकाळी ११.३० वाजता कार्यकारी अभियंता (सी-३ विभाग)/ मुं.इ.दुवपु. मंडळ यांचे कार्यालयात उघडण्यात येईल.
७. संयुक्तबोलीदाराची बोली स्विकारली जाणार नाही.
८. या कामासाठी अशाच प्रकारच्या इमारत बांधकामचा /वास्तु बांधकामाचा किमान ५ वर्षांचा अनुभव असलेला अभियंता (सिव्हिल इंजिनियर) आणि इतर आवश्यक देखरेख अधिकारी ठेकेदाराकडे असणे आवश्यक आहे.
९. उप-ठेकेदाराचा अनुभव आणि त्यांच्याकडील साधने/साधन संपत्ती विचारात घेतली जाणार नाही.
१०. एक किंवा सर्व निविदा कोणत्याही कारणाशिवाय फेटाळण्यांचे अधिकार सक्षम अधिकाऱ्यांकडे ठेवण्यांत येत आहे.
११. जीएसटी अंतर्गत नोंदणी प्रमाणपत्र अनिवार्य आहे .

कार्यकारी अभियंता (सी - ३ विभाग),
मुं.इ.दु.व पु.मंडळ, मुंबई.